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                                          TARINAT  MUISTIIN 

 

Ihmiset ja yhteisöt tarvitsevat suuria kertomuksia voidakseen hahmottaa historiallisen yhteytensä 

ymmärrettävällä tavalla menneeseen ja samalla myös tulevaisuuteen. Nämä suuret kertomukset 

muodostuvat pienistä puroista, paikallisista kertomuksista ja tapahtumista yhdistyen kansalliseen muistiin. 

Tällainen suuri kertomus on Suomen itsenäisyys. 

Monet organisaatiot keräävät tällä hetkellä tarinoita ja kertomuksia itsenäisyyden ajalta. Ne on tarkoitus 

julkaista juhlavuonna 2017 ja koota kansalliseksi kokonaisuudeksi. Suomalaisen Kirjallisuuden Seura (SKS) 

kerää tarinoita hankkeellaan ”Suomi sata nolla”.  Hankkeessa kerätään tarinoita vuosina 2015-16 ja 

erityisenä painopisteenä ovat koululaiset. Tavoitteena on aikalaiskartoituksen tekeminen elämästä 2010-

luvun Suomesta ja suurempaa ymmärrystä yhteisestä, monimuotoisesta kulttuuriperinnöstämme. 

Suomen Kotiseutuliitto haastaa kaikki maamme sadat paikallismuseot kertomaan itsenäisen Suomen 

tarinaa yhden esineen kautta – yhdessä. Tarkoituksena on valita museon kokoelmista yksi esine ja kertoa 

sen tarinan avulla jotain olennaista paikkakunnasta, kotiseudusta- kenties mies koko Suomesta ja 

suomalaisuudesta. Haasteeseen liittyy toivomus, että vuoden 2016 aikana seudun asukkaat tutustutetaan 

kotiseutumuseon esineistöön ja samalla pohtimaan niiden tarinoita. 

Esitetyt haasteet sopivat mainiosti Sammatille ja laajemminkin Lohjalle. Välittömästi tulevat mieleen 

Sammatista mm seuraavat rakennukset: Sampaala, Nuoriseurantalo, työväentalo, Lönnrot-opisto, 

Lohilammen museo, Miinan mökki, Paikkarin torppa, kirjasto ja Lammin talo. Varmasti monta muutakin 

tärkeätä, tarinanarvista kohdetta löytyy. 

Esitettyihin haasteisiin kannattaa tarttua. Meitä on varmasti lukuisia, jotka haluavat tietää edellä esitetyistä 

paikoista kertomuksia, tarinoita ja sattumuksia. Tiedän sammattilaisilla olevan ”kynä hallussaan”. Siksi 

toimeen kannattaa ryhtyä heti! 

Sammatissa on paljon kansalaisjärjestöjä ja hyvin monipuolisesti. Toivonkin niiden käsittelevän esitettyjä 

haasteita kokouksissaan ja mielellään kirjaisivat toteuttamisen toimintasuunnitelmaansa 2016. 
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